
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 1 

Jelgavā 

2024.gada 22.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par saistošo noteikumu Nr.** „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” 

apstiprināšanu. 

 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās (MS Teams slimības dēļ) 

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās (MS Teams slimības dēļ) 

Ģirts Neija    - piedalās (MS Teams slimības dēļ) 

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās (MS Teams komandējuma dēļ) 

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās (MS Teams slimības dēļ) 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Sandra 

Kalvāne, Laila Čima, Ingus Zālītis, Edmunds Miķelsons, Kaspars Sniedzītis, Dagnija Špele, 

Daiga Liepa, Marita Bubele, Svetlana Krūmiņa; 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

- videokonferencei MS Teams pieslēgušies: 

Lelde Podniece-Jostmane, Iveta Strēlniece, Vaiva Laimīte, Aigars Krastiņš, Dace Kaņepone, 

Inga Vilcāne, Ruta Medne, Maija Lasmane, Modris Žeivots, Anda Duge, Aija Udalova, Anita 

Liekna, Dace Gražule, Edgars Grīnofs, Elita Andrasone, Eva Segliņa, Ilze Āna, Inese Tarvida, 

Irita Šteinberga, Jeļena Žoide, Juta Irbe, Kristīne Strūberga, Lolita Krūmiņa, Matīss Kellerts, 

Raitis Silamednis, Rita Borščevska, Rūdolfs Knope, Silvija Zīberte, Solveiga Alksne, Vivita 

Eiklone, Līga Rozenbaha, Aigars Strupulis, Līga Grīnvalde, Diāna Rubene, Elīna Lūsiņa, Jānis 

Erno, Edgars Jumītis, Ilze Matusa, Krista Ribakova, Anita Škutāne, Margarita Stešanova, 

Matīss Priede, Sanita Bethere, Toms Cukurs, Vita Useļonoka, Vladislavs Beitāns, Zane 

Dimante, Dainis Keidāns, Ilze Brakmane, Dins Stašāns, Daina Majoka, Antra Akermane, Kārlis 

Kindzulis, Olga Ozoliņa, Gita Aizpure, Valters Siksna, Zane Izkalna, Ērika Augstāre. 

 

Sēdi atklāj plkst. 14:00. Sēde ir atklāta. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis informē par darba kārtībā iekļauto jautājumu un, tā kā priekšlikumu 

nav, aicina pāriet pie tā izskatīšanas. 

 

1. Par saistošo noteikumu Nr. 1 “Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” 

apstiprināšanu  

 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: D.Špele, L.Lonerte, I.Matusa 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: L.Lonerte, D.Kaņepone 

JAUTĀ: P.Veļeckis, U.Ainārs 

ATBILD: S.Kalvāne, I.Zālītis, E.Jumītis, L.Lonerte 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: S.Kalvāne 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: K.Sniedzītis, KK.Strūberga, A.Krastiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs, J.Kažotnieks, A.Ozoliņš 

ATBILD: M.Lasmanis, V.Laimīte 

JAUTĀ: U.Ainārs, P.Veļeckis, A.Ozoliņš 

ATBILD: I.Zālītis, D.Kaņepone, V.Beitāns, L.Lonerte 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: L.Lonerte, V.Laimīte, S.Krūmiņa, I.Zālītis  

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: Ē.Augstāre, D.Stašāns 

JAUTĀ: J.Kažotnieks, U.Ainārs 

ATBILD: Ē.Augstāre, L.Lonerte 



3 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. J.Kažotnieks - Izslēgt no Investīciju programmas 31.punktu. 

ZIŅO par iesniegto priekšlikumu: J.Kažotnieks 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: J.Kažotnieks 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis plkst.15:30 izsludina 15 minūšu pārtraukumu līdz 15:45. 

Plkst.15:45 sēde atsākas. 

 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs, A.Ozoliņš, D.Liepiņš, P.Veļeckis, I.Dolgova, A.Ozoliņš, 

U.Ainārs, E.Dobrājs, J.Kažotnieks, D.Liepiņš, E.Dobrājs, J.Kažotnieks 

REPLIKA: U.Ainārs, P.Veļeckis, A.Ozoliņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par J.Kažotnieka priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 5 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);   

ATTURAS – 6 balsis (Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis),  

nolemj: neatbalstīt J.Kažotnieka priekšlikumu. 

 

2. U.Ainārs - Lai steidzami risinātu trūkstošo telpu problēmu Ozolnieku vidusskolā, paredzēt 

līdzekļus Ozolnieku vidusskolas ēkas piebūves un aktu zāles izveidei (pozīcija Nr. 156 

investīciju plānā). Līdzekļus pārdalīt, atsakoties no nelietderīgiem izdevumiem un 

pārdalot no citām pozīcijām, paredzot, ka darbus, kuri ir iestāžu darbinieku vai 

amatpersonu darbinieki veic paši darbinieki, nevis ārpakalpojums: 

1. Vizuālās identitātes pārveide – 17000 (sabiedriskās attiecības) eiro, 

2. Svētku pasākumu darbiniekiem organizēšanas un tajos paredzētās ēdināšanas 

izdevumi – 4500 (sabiedriskās attiecības) eiro, 

3. Sabiedrisko attiecību nodaļā, nesamērīgs štats nodaļas vadītājs, vietnieks un četri 

speciālisti. Saglabājot 3 darbiniekus, ietaupījums sastādītu 72000 eiro, 

4. Apsvērt divu mārketinga speciālistu lietderību – 48000 eiro, 

5. Juridiskā nodaļā darbinieku atlīdzības pozīcija ir pieaugusi no 138tūkst 2023.gadā 

līdz 187tūkst. 2024.gadā. Neskatoties uz to, ārpakalpojumā plānots pirkt pakalpojumu – 

pārstāvību tiesvedībās, kas ietilpst darbinieku pienākumos par – 38000 eiro, 

6. Atlīdzība deputātiem, kas pārsniedz 100 stundas mēnesī – 26457 eiro, 

7. Līdzdalības pārvērtēšanas kapitālsabiedrībās. Lēmums balstīts uz Konkurences 

padomes atzinumu, darbus var veikt iekšējais audits – 20050 eiro, 

8. ZVC pārdošanas pakalpojuma izmaksas, šo var veikt POSSESOR, attiecīgi izmaksas 

mazākas – 80000eiro. 

9. Bērnudārza projektēšanas finansējuma novirzīšana skolas piebūvei – 80000eiro. 

Kopā par uzskaitītajām pozīcijām  386007eiro. 



4 

 

Bez tam papildus līdzekļi ir iegūstami veicot darbības, lai atgūtu nepamatoti izmaksātās 

summas no PS Kapitāla pārvaldes sistēmas vai amatpersonām, rezultētos aptuveni 500000 

eiro; ZVC kapitāldaļu atgūšana pašvaldības īpašumā, rezultētos 300000 eiro. 

ZIŅO par iesniegto priekšlikumu: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 5 balsis (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Razživins(mutiski), Lolita 

Duge);   

ATTURAS – 6 balsis (Dainis Liepiņš, Gundars Liepa, Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 
 

DEBATĒS IZSAKĀS: P.Veļeckis, A.Ozoliņš, E.Dobrājs, P.Veļeckis, U.Ainārs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 2 balsis (Irina Dolgova, Jānis Počs),  

nolemj: 
 

1. Izdot Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.1 “Par Jelgavas novada 

pašvaldības budžetu 2024.gadam”.  

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski 

nosūtīt izsludināšanai oficiālajam izdevumam “Latvijas Vēstnesis” un zināšanai  Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv. 

4. Saistošie noteikumi Nr.1 “Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” stājās 

spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

IZSAKĀS par balsošanas motīviem: I.Vītola, U.Ainārs, A.Ozoliņš 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:39 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2024.gada  __.janvārī 
 

Protokoliste          Inta Skvirecka 

http://www.jelgavasnovads.lv/

